

**Банківська Група,
Відповідальною особою якої є
АТ «ІНГ Банк Україна»**

Консолідована проміжна скорочена фінансова звітність за МСФЗ

За період, що закінчився 30 червня 2020 р.

ЗМІСТ

ПРОМІЖНА СКОРОЧЕНА ФІНАНСОВА ЗВІТНІСТЬ

Консолідований проміжний скорочений звіт про фінансовий стан	1
Консолідований проміжний скорочений звіт про прибутки і збитки та інший сукупний дохід	2

Консолідований проміжний скорочений звіт про фінансовий стан**На 30 червня 2020 р.***(у тисячах гривень)*

	<u>30.06.2020</u>	<u>31.12.2019</u>
Активи		
Грошові кошти та їх еквіваленти	4,842,594	5,420,186
Кредити клієнтам	6,665,331	8,257,267
Основні засоби	64,955	82,336
Нематеріальні активи	1,748	1,992
Необоротні активи на продаж	716	716
Поточні податкові активи	42,701	-
Відстрочений податковий актив	12,996	15,052
Інші активи	104,522	25,780
Усього активів	<u>11,735,563</u>	<u>13,803,329</u>
Зобов'язання		
Кошти кредитних установ	733,201	2,422,479
Кошти клієнтів	5,994,728	6,723,243
Поточні податкові зобов'язання	66,223	18,887
Інші зобов'язання	261,241	269,599
Усього зобов'язань	<u>7,055,393</u>	<u>9,434,208</u>
Власний капітал		
Статутний капітал	736,298	736,298
Емісійний дохід	225,418	225,418
Нерозподілений прибуток	3,718,454	3,407,405
Усього власного капіталу	<u>4,680,170</u>	<u>4,369,121</u>
Усього власного капіталу та зобов'язань	<u>11,735,563</u>	<u>13,803,329</u>

Голова Правління

Головний бухгалтер



Саїда Джарболова

Ольга Ластенко

21 серпня 2020 р.

Консолідований проміжний скорочений звіт про прибутки та збитки та інший сукупний дохід

За період, що закінчився 30 червня 2020 р.

(у тисячах гривень)

	<i>За період, що закінчився 30.06.2020</i>	<i>За період, що закінчився 30.06.2019</i>
Процентні доходи, визначені за методом ефективної процентної ставки		
Кредити клієнтам	342,750	592,076
Депозитні сертифікати НБУ	117,001	176,622
Кошти в кредитних установах	498	3,865
	460,249	772,563
Інші процентні доходи	13,026	15,996
Процентні витрати		
Кредити, що отримані від НБУ	(2,203)	-
Кошти кредитних установ	(11,130)	(33,415)
Кошти клієнтів	(122,975)	(229,565)
Орендні зобов'язання	(3,737)	(1,539)
	(140,045)	(264,519)
Чистий процентний дохід	333,230	524,040
Збитки від зменшення корисності кредитів клієнтам	41,830	(31,806)
Чистий процентний дохід за вирахуванням збитків від зменшення корисності	375,060	492,234
Комісійні доходи	30,998	43,927
Комісійні витрати	(37,326)	(40,928)
Результат операцій з іноземною валютою	129,807	132,559
Інші доходи	2,905	6,195
Непроцентні доходи	126,384	141,753
Витрати на персонал	(70,009)	(68,014)
Знос і амортизація	(18,876)	(17,434)
Інші адміністративні та операційні витрати	(32,154)	(104,325)
Інші збитки від зменшення корисності та інші резерви	(459)	(147)
Непроцентні витрати	(121,498)	(189,920)
Прибуток до оподаткування	379,946	444,067
Витрати з податку на прибуток	(68,897)	(83,270)
Прибуток за рік та усього сукупного доходу	311,049	360,797

Голова Правління

Головний бухгалтер

21 серпня 2020 р.



Саїда Джарболова

Ольга Ластенко